
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

CZ

PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET



2 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY 

NET

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

SEZNAM SOUČÁSTEK

AASSSSEEMMBBLLYY IINNSSTTRRUUCCTTIIOONNSS 

MMOOVVIINNGG TTHHEE TTRRAAMMPPOOLLIINNEE 

MMAAIINNTTEENNAANNCCEE

BBAASSIICC TTRRAAMMPPOOLLIINNEE SSKKIILLLLSS

3 - 5 

6 - 7

8 - 14

15 

16

17

OBSAH



PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET
 CZ

3

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

- Doporučený věk 6+ let. Nevhodné pro děti do 36 měsíců - malé části, nebezpečí udušení.

– Žádná salta nebo převrácení – může způsobit vážné zranění. Skákejte bez bot.

– Pouze pro domácí použití. Trampolína je určena pouze pro venkovní použití.

– Vždy pouze jeden uživatel. Nebezpečí srážky.

– Před skokem vždy zavřete otvor sítě.

– Nepoužívejte trampolíno, když je mokrá.

 – Vždy skákejte uprostřed podložky. Před skokem vyprázdněte kapsy a ruce.

– Při skákání nejezte. Je vhodné neskákat hned po jídle.

– Nevystupujte z trampolíny skokem.

– Nepoužívejte při silném větru a trampolínu zajistěte.

– Trampolínu musí sestavit dospělá osoba v souladu s montážním návodem a

  poté zkontrolujte před prvním použitím.

– Instalace trampolíny vyžaduje vykopání díry v zemi. Pokud si nejste jisti

  zemními pracemi, kontaktujte prosím odborníka.

–– Otvor by neměl hromadit vodu (je tedy nutná drenáž) a mělo by být možné jej během údržby
vyčistit.

– Vstup a výstup z trampolíny pouze otvorem v ochranné síti k tomu určeným.

– Maximální hmotnost uživatele je: 183x274x200: 150 KG - 214x305x200: 150 KG -
244x366x200: 150 KG.

– Trampolínu používejte pouze tehdy, je-li zcela v souladu s pokyny v montážním návodu.

POZOR

VAROVÁNÍ:
Než začnete skákat, poraďte se s lékařem svého dítěte, zejména pro děti se zdravotními
problémy. Před použitím trampolíny si přečtěte všechny pokyny. VirtuFit nenese žádnouodpovědnost za jakékoli zranění nebo materiální škody vyplývající z použití tohoto produk-tu. Před zahájením montáže a/nebo používání trampolíny si prosím pozorně přečtěte ná-vod. Po celou dobu je vyžadován dohled a poradenství dospělé osoby.



4
 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY 

NET

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

– Omezte dobu nepřetržitého používání (dělejte pravidelné přestávky).
– Tato trampolína není určena k zakopání do země.
– Trampolína musí být umístěna na rovném povrchu alespoň 2 m od jakýchkoliv konstrukcí
nebo překážek, jako je plot, garáž, dům, převislé větve, prádelní šňůry nebo elektrické dráty.
– Trampolínu neumisťujte na beton, asfalt nebo jiný tvrdý povrch. Také ne v blízkosti jiných
konfliktních předmětů, jako jsou polstrování / bazény, houpačky, skluzavky nebo prolézačky.
– Jakékoli úpravy provedené spotřebitelem na původní trampolíně (např. přidání příslušenství)
  se provádí podle pokynů výrobce.
– Před každým použitím zkontrolujte trampolínu / ohradní síť.
– Pokud se používá přístupový žebřík, měl by být odstraněn, když se trampolína nepoužívá.
– Ujistěte se, že pod trampolínou nejsou žádné děti / zvířata / překážky.
– Na trampolínu vstupujte pouze otvorem ochranné sítě. Ujistěte se, že jste otvor před
skákáním bezpečně uzavřeli. Použití: Před skákáním se ujistěte, že jsou dveře bezpečně za-
vřené.
– Záměrně se neodrážejte od ochranné sítě, protože by to síť oslabilo.
– Na trampolínu a ohradní síť připevňujte pouze příslušenství schválené výrobcem.
– Vždy skákejte uprostřed trampolíny a cvičte techniky skoku bezpečně pod dohledem a ve-
dením dospělých.
–
–
–
–
–
–
–

Nárok na záruku je vyloučen, pokud je příčinou vady:
– Údržbové montážní a opravárenské práce neprovádí oficiální prodejce.
– V případě nesprávného použití, zanedbání a/nebo špatné údržby.
– Neudržování fitness zařízení v souladu s pokyny výrobce. – Produkt byl instalován do
půdy.
– Závady způsobené vnějšími vlivy (např. klima a povětrnostní vlivy).

RADY
�

����������
� �������������������������������������������������������������������������
� �������������������������������������������������
� �����������������������������������������������������
� ���������������������������������������������
� ��������������������
� ����������������������������������
� ���������������������������������������
� �������������������������������������
� ������������������������� ����������������������������������������������������������� �
� ����������������������
� ����������������������������������������������������������������
� ����������������������������������������������������������������������������������������������������������

������������������������������
� ���������������������������������������������������������
�
���������
� ������������������������������������������������������������
� ���������������������������������������������������������������������������������������������������������

�������������������������������������������������������������������������������
� ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������

������������������������������������������������������������������������������������������������
� �������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������������������������������������������������
� ����������������������������������������������������
� ��������������������������������������������������������������������������������
� ������������������������������������������������������������������������������������
� �����������������������������������������������������������������������������������������������������������

�������������������������������������������������������������������
� ��������������������������������������������������������������������������
� �����������������������������������������������������������������������������������
� ������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������

�
��������������������������������������



PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET
 CZ 5

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

– Pozor na nutnost provádět kontroly a údržbu hlavních dílů (rám, závěsný systém, rohož, pol-
strování a ohrádka) na začátku každé sezóny a také v pravidelných intervalech každé 2 týdny s
poukazem na to, že pokud tyto kontroly nejsou prováděny, trampolína by se mohla stát nebez-
pečnou.
– Zkontrolujte pevné utažení všech matic a šroubů a v případě potřeby je dotáhněte.
– Zkontrolujte, zda jsou všechny pružinové spoje (závlačky) stále neporušené a nemohou se bě-
hem hry uvolnit. – Zkontrolujte všechny kryty a ostré hrany a v případě potřeby je vyměňte.
– Uschovejte návod k údržbě.
– Venkovní trampolíny by měly být vybaveny zařízením, které za podmínek silného větru zabrání
posunutí způsobenému větrem (např. ocelové tyče v zemi nebo břemena jako pytle s pískem ne-
bo pytle na vodu) a/nebo předměty zachycující vítr, jako je síť a rohož, by měly být odstraněny.
– V některých zemích v zimním období může zatížení sněhem a velmi nízká teplota poškodit
trampolínu. Doporučuje se odstranit sníh a podložku a rám uložit uvnitř.
– Zkontrolujte, zda podložka, vycpávka, kryt a měkký povrch jsou bez závad.
– Při používání trampolíny dbejte na správné uzavření suchých zipů!
– Trampolínu a síť na zimu sbalte. Ujistěte se, že jsou všechny díly suché a bezpečně zabalené.
– Skladujte v suchu, abyste podpořili dlouhou životnost produktu. Vždy dávejte pozor na opo-
třebení vlivem počasí a větru.
– Při silném větru doporučujeme trampolínu zajistit. Přivažte trampolínu pomocí lan připevně-
ných k podložce trampolíny. Trampolínu přivažte minimálně na tři místa rozmístěná rovnoměrně
po rámu trampolíny.
– Nezajišťujte nohy, protože by se mohly vychýlit a zničit trampolínu. V případě potřeby trampolí-
nu zcela rozeberte nebo odeberte. Pokud trampolína není zajištěna v silném větru, může to vést
k velkému nebezpečí.
– Pokud trampolínu krátkou dobu nepoužíváte a abyste se vyhnuli nepořádku na skákací pod-
ložce například  spadaným listím a větvičkami, doporučujeme použití ochranného krytu proti po-
časí. Když se trampolína delší dobu nepoužívá (například v zimě), trampolínu, zejména její
ochranné vycpávky, se doporučuje skladovat na suchém místě, aby byla zajištěna dlouhá
životnost výrobku.
– Ujistěte se, že jsou všechny díly správně připevněny k sobě. Před vstupem na trampolínu také
zkontrolujte, zda má trampolína stejnou vzdálenost od otvoru, jak je uvedeno.

POZNÁMKA! Sluneční záření, déšť, sníh a extrémní teploty časem snižují pevnost těchto
dílů.

NÁVOD K MONTÁŽI A ÚDRŽBĚ



6 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

NÁŘADÍ

SEZNAM SOUČÁSTEK

Po otevření  najdete v krabici níže uvedené části. Položte všechny díly na
podlahu. Ujistěte se, že máte všechny uvedené díly. Pokud díly chybí,

kontaktujte dodavatele.

# POPIS                   183*274
CM

214*305 
CM

244*366 
CM

A Skákací podložka 

B Rámová podložka 1 1

C Rámová trubka C  2 2 

D Rámová trubka D        2 2 

E Rohová rámová trubka pravá     2 2 

F Rohová rámová trubka levá 2 2 

G T-konektor 8 8 8

H Nožní trubka H  2 2 

I Nožní trubka I  2 2 

J L Konvící sady 8 8 8

1          1          1

1

2

2

2

2

2

2



PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET
 CZ 7

SEZNAM SOUČÁSTEK

TOOLKIT

# POPIS                   183*274
CM

214*305 
CM

244*366 
CM

K Klíč          1 1 1

L Pružina 48 52 64

M U Kotvící části 8 8 8

N Pružinový nástroj     1 1 

O Spodní pólová trubka          8 8

P Vrchní pólová trubka        8 8 

Q Uzaviratelná síť 1 1 1

R Lano 1 1 1

S Šroub 16 16 16

T                   8 8 8

DÍLY

11

8

8

Krytka tyče



PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET
 CZ 8

SEZNAM SOUČÁSTEK

SADA NÁSTROJŮ

# POPIS                  183*274
CM

214*305 
CM

244*366 
CM

U Šroubovák 1 1 1

V PVC obal     8 8 8

W                                    4 4 6

X                                 4 4 4

Y 
Rohový konektor pro  
sklolaminátové tyče 

4
 

4
 

4

Z                      8 8 8

ZZ                            20 20 20

��
�

����������� �� �� ��

��

�

����������
���� �� �� ��

��
�

�����������
���� �� �� ��

�� � ������� �� �� ��

��

�

�������� �� �� ��

��
�

�������
����� �� �� ��

��

�

���������
������ �� �� ��

��

�

������ �� �� ��

���������������������������������������

Sklolaminátová tyč W

Sklolaminátová tyč X

Plochý šroub

Natahovací šňůra



9 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

Chybějící části: Pokud si myslíte, že vám v balení chybí určité části, pečlivě zkontrolujte poly-
styren a trampolínu. Některé části (šrouby, vruty atd.) jsou již připevněny k trampolíně.

Při montáži používejte rukavice, abyste si chránili ruce před úzkými hrdly. Až budete připraveni za-
čít, ujistěte se, že máte dostatek místa a čisté a suché místo pro montáž.

Než začnete s montáží trampolíny, přečtěte si níže uvedené montážní pokyny. Nesprávná
montáž poškodí rám trampolíny:

• Ujistěte se, že trampolína je umístěna na rovné zemi. Nerovné povrchy mohou způsobit deformaci
rámu trampolíny (OBR. 1).
• Před montáží pružin se ujistěte, že všechny šrouby držící spoje rámu jsou zcela utaženy. Pokud
to neuděláte správně, rám se zdeformuje.
• Při zatížení pružin NEPOUŽÍVEJTE nohu k tlačení na nohu nebo rám trampolíny. Způsobí to de-
formaci trampolíny (obr. 2).
• NENAKLADEJTE pružiny na rám pouze na jedné straně trampolíny. Nerovnoměrné rozložení na-
pětí od pružin způsobí deformaci rámu (obr. 2).
• Pokud se rám trampolíny zkroutí, nelekejte se, protože systém „Quad-lock“ je navržen tak, aby
byl flexibilní. Zatlačte dolů na část rámu, která se zdeformovala dvěma osobami, jak je znázorněno
na obrázku. Rám se vyrovná (OBR. 3).

POZNÁMKA! Pro další montáž jsou potřeba 2 dospělí v dobré fyzické kondici. Mějte dobré
boty a udržujte rovnováhu, abyste se vyhnuli pádu. Pokud nebudete přesně dodržovat

všechny pokyny a varování, může dojít k vážnému zranění.

�
��������������������
�

�
����������������������������������������������������������������������

�
������ ���� ����� �������� ���������� ������ �������� �� �������� ��� ������������ � � � � � � � � � �
��������������������������������������������������������������
�

OBR 1

�
��������������������
�

�
����������������������������������������������������������������������

�
������ ���� ����� �������� ���������� ������ �������� �� �������� ��� ������������ � � � � � � � � � �
��������������������������������������������������������������
�

OBR 2

� ������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�
��������������������
�

�

�

�

OBR 3

MONTÁŽNÍ INSTUKCE



PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET
 CZ 10

MONTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 1

• Rozložte všechny části trampolíny do skupin, jak je znázorněno na obrázku. Poté začněte při-
pojením všech trubek rámu (C, D, E, F) k sobě. Umístěte T konektory (G) správným směrem,
jak je znázorněno na obrázku.

E

C C

F

G D

D

F

E



11 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

MONTÁŽNÍ INSTUKCE

• Připojte trubky nohou k trubkám rámu. Rámové trubky musí být pevně uvnitř trubky nohou.
Ujistěte se, že rychlospojka zaklapne do trubky nohou ven skrz otvor na T konektorech a smě-
rem dovnitř trubky rámu.

KROK 2

H

HI

I



PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET
 CZ 12

KROK 3 - VYKOPEJTE DÍRU

MONTÁŽNÍ INSTRUKCE

• Označte čáru pro díru na trávníku, jak je znázorněno na obrázku výše.

• Odsuňte trampolínu a vykopejte díru, jak je znázorněno na obrázku výše.
• Při přemisťování trampolíny by měly být použity dvě osoby. Při pohybu zvedněte trampolínu
mírně ze země a udržujte ji vodorovně se zemí. Při jakémkoli jiném pohybu byste měli trampolí-
nu rozebrat.

POZNÁMKA! Díra by neměla hromadit vodu (je tedy nutná drenáž) a mělo by být možné ji
během údržby vyčistit.



13 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

MOŽTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 4

• Vezměte pružinu (L) a vložte konec „b“ do vrchní trubky, poté vložte konec „a“ pružiny do
kroužků skákací plachty trampolíny (A).

• Použijte 2 pružiny v každém rohu, 2 pružiny rovnoměrně rozmístěné podél každé hrany. Tím
se podložka vyrovná. Poté sestavte zbývající pružiny, dokud nebudou všechny pružiny umístěny
v závislosti na jejich počtu.



PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET
 CZ 14

• Položte rámovou podložku (B) na trampolínu tak, aby byly zakryty pružiny a ocelový rám. Pro-
sím ujistěte se, že podložka rámu zakrývá všechny kovové části.
• Protáhněte pružnou šňůru skrz kroužky pod podložkou a poté ji připevněte k rámu, jak je
znázorněno na fotografiích. Nepřivazujte je k pružinám.

MOŽTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 5



15 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

MOŽTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 6 - BEZPEČNOSTNÍ SÍŤ

• Vložte spodní pólovou trubku (O) do trubice, která byla navařena na T konektorech. Ujistěte
se, že otvor na trubce spodního pólu je zarovnaný s otvorem na svařované trubce T konektorů,
upevněte plochým šroubem (Z) pomocí šroubováku (U).



16 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

MOŽTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 7

KROK 8

• Připevněte krytky tyčí (T) k horní části trubky horní tyče (P), upevněte je šrouby (S) pomocí
šroubováku (U).
• Vložte trubku horní tyče (P) do trubice spodní tyče (O). Vyrovnejte otvory v trubce spodní tyče
s otvorem v trubce horní tyče a poté je připevněte šroubem (S) pomocí dodaného šroubováku
(U).

• Nasuňte PVC obaly (V) na smontované sloupky.



17 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

MOŽTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 9
• Sklolaminátové tyče (W a X) a rohové spojky (Y) rozložte a umístěte podle velikosti vaší
trampolíny.

Y

Y Y

Y

Y Y

X

X X

X

X X

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Y

Y

X

X

244*366

183*274
214*305



18 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

MOŽTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 10
• Připojte sklolaminátové tyče W k vytvoření dlouhých sklolaminátových tyčí a sklolaminátové ty-
če X k vytvoření krátkých sklolaminátových tyčí. Po sestavení by měly vzniknout 2 dlouhé lami-
nátové tyče pro dlouhé straně trampolíny a 2 krátké laminátové tyče pro krátkou stranu
trampolíny.

244*366

183*274
214*305

Dlouhé sklolaminátové tyče
(Zahrnuje 3ks sklolaminátových tyčí W)

Dlouhé sklolaminátové tyče
(Zahrnuje 2ks sklolaminátových tyčí W)

Krátké sklolaminátové tyče
(Zahrnuje 2ks sklolaminátových tyčí X)

Krátké sklolaminátové tyče
(Zahrnuje 2ks sklolaminátových tyčí X)

Dlouhé sklolaminátové tyče
(Zahrnuje 3ks sklolaminátových tyčí W)

Dlouhé sklolaminátové tyče
(Zahrnuje 2ks sklolaminátových tyčí W)



19 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

MOŽTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 11
• Položte bezpečnostní síť (Q) na trampolínu. Začněte vkládat sestavené sklolaminátové tyče
do šitých návleků v horní části ochranné sítě z pravého předního rohu, kde je bílý štítek. Dlouhé
sklolaminátové tyče pro dlouhé strany trampolíny a krátké sklolaminátové tyče pro krátkou
stranu trampolíny.

POZNÁMKA! Ujistěte se, že vstup na zip je umístěn uprostřed dlouhé strany trampolíny. Zarovnejte 

zip s logem na podložce.



20 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

MOŽTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 12

KROK 13

• Po zasunutí sklolaminátových tyčí do bezpečnostní sítě na obou stranách a na kratších
stranách spojte krátkou stranu s dlouhou stranou pomocí rohových spojek (Y). Tlačítka je třeba
vložit do rohových dílů. Stiskněte horní část tlačítek k sobě a zatlačte až na konec rohového dílu
Ujistěte se, že tlačítka vyčnívají skrz otvory.

• Zvedněte síť a připojte sklolaminátové tyče k horní části tyčí zacvaknutím do krytek tyčí (T).



21 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

MOŽTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 15

KROK 14

• Spojte pásky na suchý zip v horní části PVC objímek nad PVC obalem.

Připevněte spodní část sítě na skákací podložku podle 3 níže uvedených kroků.
• Umístěte D-kroužek nejblíže ke vstupu v síti. Provlékněte jeden konec šňůry (R) spodním
očkem sítě krytu nad D-kroužkem a poté provlékněte šňůru D-kroužkem. Přivažte ochrannou síť
k D-kroužku vytvořením dvojitého uzlu na šňůře.
• Provlékněte šňůru spodním očkem sítě uprostřed mezi prvním D-kroužkem a D-kroužkem do-
prava, poté provlékněte šňůru doprava. Tento postup opakujte, dokud nebude šňůra provlečena
ochrannou sítí.
• Přivažte šňůru k poslednímu D-kroužku, který je v dosahu. Ujistěte se, že je ochranná síť při-
pevněna ke každému D-kroužku na podložce trampolíny.



22 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

MOŽTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 17

KROK 16
• Bílý štítek, který je našitý na horní části bezpečnostní sítě, bude umístěn v pravém předním ro-
hu, jak je znázorněno na obrázku níže. Pokud ne, zkontrolujte a znovu nainstalujte ochrannou
síť.

• Před přemístěním trampolíny nad díru v zemi jej prosím znovu zkontrolujte. Ujistěte se, že
uvnitř díry není žádný ostrý kámen, je pevná atd. Přesun by měl pokračovat až po potvrzení bez-
pečnosti otvoru. Pokud si nejste jisti zemními pracemi nebo dírou, kontaktujte prosím odborníka.
• Přesun trampolíny nad díru. Měli by jej provádět minimálně dva lidé, nejlépe čtyři lidé. Při po-
hybu zvedněte trampolínu mírně ze země a udržujte ji vodorovně se zemí.



23 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

MOŽTÁŽNÍ INSTUKCE

KROK 18

DŮLEŽITÉ VAROVÁNÍ

• Ke každé nožní trubce připevněte 2 kusy kotevních sad U (M), namontujte zbývající kotevní sa-
dy na všechny nožní trubky.
• Nakonec připevněte L kotevní sady (J) k háčku, který je našitý na okraji podložky.

Po sestavení všech kroků je důležité provést následující kroky bezpečnostní kontroly:
• Ujistěte se, že jsou všechny šrouby pevně utaženy.
• Zkontrolujte, zda jsou všechny pružiny bezpečně připevněny k rámu a kroužkům
skákací podložky.
• Zkontrolujte kryt pružiny a zkontrolujte, zda zakrývá pružiny a rám a zda je pevně
svázán.



PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET
 CZ 24

INSTRUKCE
• Pohyb trampolíny. Pokud je třeba trampolínu a rám přemístit, měly by ji přemisťovat alespoň
dvě osoby, udržovat ji ve vodorovné poloze a mírně nadzvedat.

• V případě potřeby lze trampolínu a rám přemístit. Chcete-li trampolínu rozebrat, proveďte
montážní kroky v opačném pořadí.

• Pokud potřebujete posunout trampolínu, měli by to provádět alespoň dvě osoby.

• Všechny spojovací body by měly být obaleny a zajištěny páskou odolnou vůči povětrnostním
vlivům, jako je například lepicí páska. To udrží rám během pohybu neporušený a zabrání tomu,
aby se spojovací body posunuly a oddělily.

• Při pohybu zvedněte trampolínu mírně nad zem a udržujte ji vodorovně se zemí. Při jakémkoli
jiném pohybu byste měli trampolínu rozebrat.

PŘESUN TRAMPOLÍNY



25 CZ PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET

POLOLETNÍ ÚDRŽBA

DENNÍ ÚDRŽBA

– Po každém použití vyčistěte a odstraňte pot / vlhkost. Nepoužívejte agresivní čisticí
prostředky. 

– Zkontrolujte, zda je trampolína bez prachu a nečistot.

– Zkontrolujte všechny šrouby a matice připevněné k trampolíně, podle potřeby je utáhněte.

ÚDRŽBA



PREMIUM TRAMPOLINE INGROUND WITH SAFETY NET
 CZ 26

ZÁKLADNÍ DOVEDNOSTI NA TRAMPOLÍNĚ

����������������������������������
�
���������������������������������������������������
�������������
�����������
�����������
����������
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

1. Začněte ze stoje se vzpřímenou hlavou a oči-
ma na rámu.
2. Švihněte paže dopředu a zvedněte je jedním
krouživým pohybem.
3. Ve vzduchu dejte nohy k sobě a směřujte
prsty dolů.
4. Až dopadnete na trampolínu, držte nohy od
sebe asi 1 30 cm.

ZÁKLADNÍ SKOK

����������������������������������
�
���������������������������������������������������
�������������
�����������
�����������
����������
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

1. Začněte skákat ze stoje a mějte oči na rámu.
2. Přistaňte na kolenou, držte záda rovná a tělo
vzpřímené.
3. Odrazte se zpět do vzpřímené polohy.

SKOK NA KOLENA

����������������������������������
�
���������������������������������������������������
�������������
�����������
�����������
����������
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

1. Začněte z nízkého skoku a přistaňte na skákací
podložce v poloze na břiše.
2. Držte hlavu nahoře a natáhněte ruce na přední
část trampolíny.
3. Zatlačte rukama, abyste se vrátili zpět do  vzpří-
mené pozice.

BŘIŠNÍ SKOK

����������������������������������
�
���������������������������������������������������
�������������
�����������
�����������
����������
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

1. Přistaňte vsedě s nohama paralelně s trampolínou.
2. Položte ruce na trampolínu vedle boků.
3. Zatlačte rukama, abyste se vrátili do  vzpřímené 
polohy.

SKOK DO SEDU

ZÁKLADNÍ TECHNIKY TRAMPOLÍNOVÁNÍ



VIRTUFIT
Twekkelerweg 263
7553 LZ Hengelo
The Netherlands
info@virtufit.nl

SERVIS

Máte problém se svým fitness zařízením VirtuFit a chtěli 

byste odeslat požadavek na servis? Poté naskenujte QR 

kód vpravo a vyplňte náš servisní formulář.



Dovozce a distributor pro
Českou a Slovenskou republiku

Trinteco spol. s r.o.
Na Strži 2102/61a,

140 00 Praha 4 – Krč
IČ: 052 54 175 DIČ:CZ05254175


